CÂMARA DOS DEPUTADOS

~ \i~'"":' 1 <3 o(z_ Jo~- GAJ
q-u- REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do art. 1 06-D, do Regimento Comum,

destaque para votação em separado dos itens (52.19.005] ao item [52.19.010], do Veto

Parcial n° 52, de 2019, constante da ordem do dia de hoje.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2019

~
DEPUTADA PERPÉTUA ALMIEDA

Líder do PCdoB

Recebip.q em e 1..2J2 O
Hora:Q O /) J

"'<-.CC . .4 . tf
Marià Cecilia Resa lemardo

Matrfoula: 246776